

DOĐU ANADOLU GEZİSİ

20-27 AĐUSTOS

**SİVAS - ERZİNCAN - ERZURUM - KARS - İĐDIR -
AĐRI - DOĐUBEYAZIT - VAN - BİNGÖL - TUNCELİ
ELAZİĐ - MALATYA**



İZMİR & BURSA ÇIKIŞLI

7 GECE 8 GÜN (5 GECE KONAKLAMALI)

Yayım Tarihi: 15.06.2023

1.GÜN - GECE YOLCULUĐU

Belirtilen noktalardan siz değerli misafirlerimizi aldıktan sonra Dođu Anadolu Turu için gece yolculuđumuza başlıyoruz.

2.GÜN - MALATYA – DARENDE (SOMUNCU BABA)- ASLANTEPE – BATTALGAZİ – ULU CAMİİ – SİLAHTAR MUSTAFA PAŞA KERVANSARAYI – HALFETİH MİNARESİ – KAYISI BORSASI – KÖMÜRHAN KÖPRÜSÜ – KARAKAYA BARAJI – HAZAR GÖLÜ – ELAZİĐ – HARPUT KALESİ – ARAP BABA TÜRBESİ – MERYEM ANA KİLİSESİ

Gece yolculuđumuzun ardından Dođu Anadolu Turu için Sabah erken saatlerinde Malatya Darend'e varıyoruz. Alacađımız serbest kahvaltı sonrasında Somuncu Baba Külliyesini ziyaret ediyoruz..Ziyaret sonrası Malatya'ya geçerek Aslantepe Höyüđü turumuza başlıyoruz. Aslantepe Höyüđünde bulunan 5500 yıllık tapınađı rehberimiz eşliđinde gezip, bilgiler aldıktan sonra eski Malatya'ya yani Battalgazi'ye geçiyoruz. Tarih boyunca Malatya'nın her türlü kabilesine ev sahipliđi yapmış, tarihin izlerini taşıyan Battalgazi'de Ulu Camii ve Silahtar Mustafa Paşa Kervansarayı gezilerimizi gerçekleştirerek Malatya'nın meşhur kayısılarını tadıp, alışverişlerinizi yapabileceđiniz Malatya Kayısı Borsası'na hareket ediyoruz. Burada alışveriş molası verdikten sonra Kömürhan Köprüsü'ne hareket ediyoruz. Kömürhan Köprüsü Fırat Nehri üzerinde bulunmaktadır. Karakaya Barajı yapımı sonrasında tarihi öneme sahip olan eski köprü yıkılmış fakat yerine yapılan yeni köprüye yine aynı isim verilmiştir. Kömürhan Köprüsü ve Karakaya Barajı'nı fotođraflamamızın ardından Elazığ'a dođru hareket ediyoruz.Hazar Gölü'nde vereceđimiz serbest zaman sonrasında Elazığ'a ulaşıyoruz. Harput'ta kısa bir gezinti yaptıktan sonra 400 bin yıllık tarihe sahip Harput Kalesi'ni ardından Dođu'nun Pisa Kulesi olarak adlandırılan Yatık Minaresi ile ünlü Harput Ulu Camii'ni ziyaret ediyoruz. Harput Tarihi Evlerini dışardan gördükten sonra Arap Baba Türbesini gidiyor ve rehberimizden Arap Baba'nın hikayesini dinliyoruz. Daha sona Harput Kalesinin doğusunda yer alan Meryem Ana Kilisesi'ni ziyarete ediyoruz.Meryem Ana Kilisesi hakkında rehberimizden bilgiler aldıktan sonra otelimize dođru hareket ediyoruz. Akşam yemeđi ve konaklama otelimizde.

Kahvaltı: Malatya'da alınacaktır. (Ekstra)

Öđle Yemeđi: Malatya'da alınacaktır. (Ekstra)

Akşam Yemeđi: Otelde alınacaktır. Tur ücretine dahildir.

Konaklama: Elazığ Otelleri

3.GÜN - PERTEK – PERTEK KALESİ – TUNCELİ – MUNZUR VADİSİ – BİNGÖL – YÜZEN ADALAR – TATVAN – NEMRUT KRATER GÖLÜ

Dođu Anadolu Turu 3. gününde otelde alacađımız sabah kahvaltısı sonrasında otobüsümüze binerek feribot yolculuđu ile Pertek'e hareket ediyoruz.Pertek Kalesini görüp, fotođraflıyoruz. Ardından Tunceli Munzur Vadisine varıyoruz. Dođu Anadolu'nun Yukarı Fırat Bölgesinde bulunan Tunceli Munzur Vadisi Milli Parkı ile tanınmaktadır. Türkiye'nin en büyük milli parklarından biri olan ve 42.000 hektarlık alana yayılan Munzur Vadisi; zengin flora ve faunaya sahip muhteşem manzaralar sunan bir vadidir. Vadide ilk olarak Ana Fatma Makamını ve Halbori Gözeleri'ni görüp fotoğraf molası veriyoruz. Munzur Vadisinde vereceđimiz fotoğraf molası ardından Tunceli'ye veda ediyor ve Bingöl Yüzen Adalara hareket ediyoruz. Yöre halkı tarafından keşfedilen Yüzen Adalar tamamen dođal bir oluşumdur. Gölün üç tarafı dađlar ve tepelerle çevrilmiş düz arazi üzerinden bulunan bir Krater Gölüdür. 300 metrekarelik bir alana sahip olan Yüzen Adalar'da fotođraf çekimi için serbest zaman veriyoruz Ardından Tatvan'a hareket ederek dileyen misafirlerimiz ile Nemrut Krater Gölü'nü görmek üzere Nemrut Dađı'na çıkıyoruz. (Ekstra) Bitlis'in Tatvan ilçesinde bulunan Nemrut Krater Gölü; Dünya'nın ikinci, Türkiye'nin en büyük Krater Gölü özelliđini taşımaktadır. 150 metre derinliđe sahip olan

DOĐU ANADOLU GEZİSİ

20-27 AĐUSTOS

**SİVAS - ERZİNCAN - ERZURUM - KARS - İĐDIR -
AĐRI - DOĐUBEYAZIT - VAN - BİNGÖL - TUNCELİ
ELAZIĐ - MALATYA**



geziyolcusu.com
yurtiçi & yurtdışı turları

İZMİR & BURSA ÇIKIŐLI

7 GECE 8 GÜN (5 GECE KONAKLAMALI)

Yayım Tarihi: 15.06.2023

krater çukuru içerisinde volkanik faaliyetlerin sonucunda meydana gelmiş tuf oluşumları, sıcak ve soğuk su kaynaklarını, göletleri ve muhteşem günbatımı manzarasını gördükten sonra minibüslerimize binerek otobüsümüze ulaşıyoruz. Nemrut Krater Gölü turumuzun ardından otelimize doğru hareket ediyoruz. Akşam yemeđi ve konaklama otelimizde.

Kahvaltı: Otelde alınacaktır. Tur ücretine dahildir.

Öğle Yemeđi: Bingöl'de alınacaktır. (Ekstra)

Akşam Yemeđi: Otelde alınacaktır. Tur ücretine dahildir.

Konaklama: Tatvan Otelleri

4.GÜN - AHLAT SELÇUKLU MEZARLIĐI – EMİR BAYINDIR KÜMBETİ – VAN – VAN GÖLÜ - AKDAMAR ADASI VE KİLİSESİ – VAN KALESİ – ESKİ VAN EVLERİ –URARTU MÜZESİ – KEDİ EVİ – SAVAT ATÖLYESİ – HALI KİLİM KOOPERATİFİ

Dođu Anadolu Turu 4. gününde otelde alacağımız sabah kahvaltısı sonrasında Ahlat'a hareket ediyoruz. Ahlat'ta bazıları 3,5 metre boyunda olan anıtsal mezar taşlarıyla dolu olan Selçuklu Mezarlığı ve çevresindeki pek çok farklı tarzda inşaa edilmiş olan Kümbetlerden en ilginç olan Emir Bayındır Kümbeti'ni göreceğiz. Rehberimizden bilgiler aldıktan sonra Ardından ülkemizin en büyük gölü olan bölge halkının Van Denizi dediđi Van Gölü'nün kıyısına kurulmuş Van'a hareket ediyoruz. Van denilince akla ilk gelen yerlerden biri olan Akdamar Adası ve Kilisesi'ne gidiyoruz. Van Gölü üzerinde yapacağımız yarım saatlik bir tekne yolculuđu sonrasında ulaşacağımız Akdamar Adası ve Kilisesi'ne varıyoruz. Rehberimizden kavuşamayan aşıkların hüznü hikayesini ve Kral Gagik'in muhteşem kilisesinin tarihini dinledikten sonra Van Gölü kıyısında öğle yemeđimizi alıyoruz. Öğle yemeđimizin ardından Tuşpa diye bilinen, gerçek adı ise kral I.Sarduri'den dolayı Sardurihinili olan Van Kalesi'ne geçiyoruz. Surlar, Kale Camiisi, Urartu Krallarının Kaya Mezarları ve Kale Kapılarını görüp rehberimizden bilgiler alarak gezimizi gerçekleştiriyoruz. Ardından Van Urartu Müzesi'ne geçiyoruz. Van Müzesi gezimizi rehberimiz eşliğinde gerçekleştiriyoruz. Ardından Van Kedisi Evi'ne hareket ediyoruz. Bölgenin en sevimli ve meşhur canlılarından olan Van Kedilerini görüp, fotoğrafladıktan sonra Savat Atölyesine geçiyoruz. Gümüş üzerine kurşunla özel işlenen karartı anlamına gelen Savat Atölyesinde gümüşün işlenmesi ve aşamaları hakkında bilgiler alıp, alışverişlerimizi yapıyoruz. Ardından Van yöresine özgü el dokuma halılarını görüp satın alabileceğimiz mağazamıza hareket ediyoruz. Burada el dokuma halıları hakkında bilgi alıp alışverişlerimizi gerçekleştirmemizin ardından otelimize doğru hareket ediyoruz. Akşam yemeđi ve konaklama otelimizde.

Kahvaltı: Otelde alınacaktır. Tur ücretine dahildir.

Öğle Yemeđi: Van'da alınacaktır. (Ekstra)

Akşam Yemeđi: Otelde alınacaktır. Tur ücretine dahildir.

Konaklama: Van Otelleri

5.GÜN - MURADIYE ŐELELESİ – TENDÜREK DAĐI - DOĐUBEYAZIT – İŐHAKPAŐA SARAYI – AĐRI DAĐI - İĐDIR – TUZLUCA – TUZ MAĐARALARI – KARS - ARPAÇAY – ANİ HARABELERİ – MENUŐEHR CAMİİ – KARS KALESİ – 12 HAVARİLER KİLİSESİ – FETHİYE CAMİİ

Dođu Anadolu Turu 5. gününde otelde alacağımız sabah kahvaltısı sonrasında Muradiye Őelalelerine hareket ediyoruz. Bendi Mahi Çayı üzerindeki Muradiye Őelalesi ve Őeytan Köprüsünü görerek fotoğraf molası veriyoruz. Ardından Tendürek Dađı'ndan geçerek Dođubayazıt'ta bulunan İŐhakpaŐa Sarayı'na hareket ediyoruz. 220 yıllık İŐhakpaŐa Sarayı yapıldıđı günden bu yana tüm Dođu Anadolu'nun sembolü olmuştur. 116 odalı, bütün ovaya hakim konumuyla, birbirinden eşsiz taş işlemeli anıtsal kapılarıyla İŐhakpaŐa Sarayı sizi kendisine hayran bırakacaktır. Rehberimiz eşliğinde

Bu Fiyat Listesi ve tur programı bir önceki tur ve fiyat listesini geçersiz kılar.

Sayfa 2 / 8

DOĞU ANADOLU GEZİSİ

20-27 AĞUSTOS

**SİVAS - ERZİNCAN - ERZURUM - KARS - İĞDIR -
AĞRI - DOĞUBEYAZIT - VAN - BİNGÖL - TUNCELİ
ELAZIĞ - MALATYA**



geziyolcusu.com
yurtiçi & yurtdışı turları

İZMİR & BURSA ÇIKIŞLI

7 GECE 8 GÜN (5 GECE KONAKLAMALI)

Yayın Tarihi: 15.06.2023

gezimizi tamamlayıp birbirinden güzel fotoğraflar çekiyoruz. Ardından İğdir'in sırtını dayamış olduğu 5137 metre yüksekliğindeki Ağrı Dağı'nı fotoğraflayarak Tuzluca Tuz Mağaralarına varıyoruz. Dileyen misafirlerimizle Tuz Mağaralarını ziyaret ediyoruz. (Ekstra) 55 Dönümlük arazi üzerine kurulan Türkiye'nin yüz yıllık tuz ihtiyacını karşılayabilecek rezerve sahip Tuz Mağaralarını ziyaretimizin ardından Kars'a hareket ediyoruz.

Kars'ta ilk olarak Türkiye-Ermenistan sınırında bulunan Ermeni ve Selçuklu kültürünü en önemli birleşme noktalarından olan Ani Harabelerine hareket ediyoruz. Ani 1000 yıl önce bölgenin en zengin şehri imiş. Bölgede bulunan kutsal yapılarda bunu hemen anlayacaksınız. Bu tarihi antik kentte Surları, Kapıları, Surp Pirgiç Kilisesi (Keveli Kilise), Surp Kirkor Kilisesi (Tigran Honents Kilisesi), Katedral (Meryem Ana Kilisesi), Küçük Hamam, Ebul Muhammeran Camii, Sultan Sarayı, Anadolu'nun ilk Türk Camiisi olan Menücehr Camiisi ve İpekyolu Köprüsü gibi eserleri görüp rehberimiz anlatımları eşliğinde geziyoruz. Bu gezilerimizin ardından 2 ülke arasında sınırı oluşturan Arpaçay'a tepeden bakarak bu muhteşem tarihi kente veda edip Kars Merkeze geçiyoruz. Kars şehir merkezinde bir kartal yuvası gibi tepeden bakan Kars Kalesi, Katedral diye bilinen 12 Havariler Kilisesi, Taş Köprü ve ünlü şairlerimizden Namık Kemal'in bir dönem yaşadığı evi ziyaret ediyoruz. Daha sonra 1643 yılında Kars Beylerbeyi Dilaver Paşa tarafından yaptırılan fakat Osmanlı-Rus Savaşı'ndan sonra Kars'ın Rus işgali altında kalmasıyla tahrip edilen Ulu Camii gezimizi gerçekleştirip, Beylerbeyi Sarayını panoramik olarak görüyoruz. Bu gezilerimizin ardından Kars Sokaklarında serbest zaman veriyoruz. Daha sonra Meşhur Kars peyniri ve yöresel alışverişlerimiz için alışveriş molası veriyoruz. Molamızın ardından otelimize hareket ediyoruz. Konaklama otelimizde.

***Dileyen misafirlerimiz akşam yemeğinin ardından Kafkas kültürünün en güzel halk danslarının sergilendiği Kafkas gecesine katılabilirler. (Ekstra)**

Kahvaltı: Otelde alınacaktır. Tur ücretine dahildir.

Öğle Yemeği: Doğubayazıt'ta alınacaktır. (Ekstra)

Akşam Yemeği: Kafkas Gecesinde alınacaktır. (Ekstra)

Konaklama: Kars otelleri

**6.GÜN - SARIKAMIŞ - ALLAHUEKBER DAĞLARI - KATERİNE KÖŞKÜ - HORASAN - ÇOBANDEDE
KÖPRÜSÜ - ERZURUM - ÇİFTE MİNARELİ MEDRESE - ÜÇ KÜMBETLER - TAŞ HAN - YAKUTİYE
MEDRESESİ - ERZİNCAN**

Doğu Anadolu Turu 6. gününde otelde alacağımız sabah kahvaltısı sonrasında Sarıkamış'a hareket ediyoruz. Allahuekber Dağlarında bulunan 90 Bin şehit verdiğimiz Sarıkamış Şehitliği'ni görüyoruz. Şehitlik ziyaretimizin ardından Baltık mimarisinin örneklerini görerek, Katerina Köşkünü görüyoruz. Bir diğer adıyla Çar II. Nikola'nın av köşkü olan bu yapı çivi kullanılmadan saf ağaçtan eşi Katerina için inşa edilmiştir. Zengin obsidyen yataklarına sahip Allahuekber Dağlarının eteğine kurulmuş olan Sarıkamış'ta obsidyenden elde edilen ürünleri satın alabilmeniz için serbest zaman veriyoruz. Serbest zamanın ardından Allahuekber Dağlarını aşarak Horasanı geçerek Köprüköy'e varıyoruz. Köprüköy'de Aras Nehri üzerine kurulmuş tarihi Çobandede Köprüsünde fotoğraf molası veriyoruz. Fotoğraf molasının ardından Erzurum'a geçiyoruz. Erzurum gezimize Selçuklu mimarisinin en güzel örneklerinden biri olan Çifte Minareli Medrese ile başlıyoruz. Ardından Saltuklular dönemine tarihlenen ve Anadolu'da bulunan Anıt Mezarların en güzel örnekleri arasında yer alan Üç Kümbetler gezimizi gerçekleştiriyoruz. Daha sonra Osmanlı mimarisinin şehirdeki gözde noktalarından ve aynı zamanda da Erzurum'un meşhur Oltu Taşı mağazalarında içerisinde yer aldığı Taş Han ve ilgi çekici çinileriyle göze çarpan Yakutiye Medresesi gezilerimizi gerçekleştirip Erzincan'da bulunan otelimize doğru hareket ediyoruz. Akşam yemeği ve konaklama otelimizde.

Kahvaltı: Otelde alınacaktır. Tur ücretine dahildir.

Öğle Yemeği: Erzurum'da alınacaktır. (Ekstra)

Bu Fiyat Listesi ve tur programı bir önceki tur ve fiyat listesini geçersiz kılar.

Sayfa 3 / 8

DOĐU ANADOLU GEZİSİ

20-27 AĐUSTOS

**SİVAS - ERZİNCAN - ERZURUM - KARS - İĐDIR -
AĐRI - DOĐUBEYAZIT - VAN - BİNGÖL - TUNCELİ
ELAZIĐ - MALATYA**



İZMİR & BURSA ÇIKIŐLI

7 GECE 8 GÜN (5 GECE KONAKLAMALI)

Yayım Tarihi: 15.06.2023

Akőam YemeĐi: Otelde alınacaktır. Tur ücretine dahildir.

Konaklama: Erzincan otelleri

**7.GÜN - KEMALİYE - MANİ YOL - TAŐ YOL - LÖKHANE - FIRAT NEHRİ - KARANLIK KANYON - SİVAS -
DİVRİĐİ ULU CAMİİ - KONGRE BİNASI - KALE CAMİİ - BURUCİYE MEDRESESİ - ÇİFTE MİNARELİ
MEDRESE - ŐİFAHİYE MEDRESESİ**

DoĐu Anadolu Turu 7. gününde otelde alacaĐımız sabah kahvaltısı sonrasında otobüsümüze binerek Kemaliye'ye doĐru hareket ediyoruz. İnsanların elleriyle yaptıĐı TaŐ Yolu görüyoruz. Osmanlı Döneminde eŐlerine özlem ve hasret dizeleri yazan kadınların sözlerinin sergilendiĐi Mani Yolunda yazılan manileri okuyarak yürüyoruz. Kemaliye çarşılarında Lök Tatlısı ve alışveriş için serbest zaman veriyoruz. Ardından otobüsümüze binerek TaŐ Yol üzerinden geçerek DivriĐi'ye hareket ediyoruz. Yol güzergahımızda Fırat Nehrinin oluşturduĐu 100 metre derinliĐe oluŐan Karanlık Kanyon'da ki yolculuĐumuz sizi büyüleyecektir. Programın müsaitliĐi ve su seviyesinin uygunluĐu durumunda dileyen misafirlerimiz ile Karanlık Kanyon Tekne Turu gerçekleştiriyoruz. (Ekstra) Ardından Muhsin YazıcıoĐlu Köprüsünden geçerek Sivas DivriĐi'ye ulaŐıyoruz.

13. yüzyıl Selçuklu Dönemi şaheseri olarak tanımlanan DivriĐi Ulu Camii ve DaruŐşifasını gezerken mermerin sanata nasıl dönüŐtüĐünü izleyeceĐiz. İslam Mimarisinin bu başyapıtı UNESCO Dünya Miras Listesinde de yer almaktadır. (Restorasyon çalıŐmasının tamamlanması durumunda gezilecektir.) DivriĐi gezimiz sonrası Kangal üzerinden Sivas'a ulaŐıyoruz. 1271 yılında yaptırılan Gök Medrese'de rehberimizden alacaĐımız bilgiler ardından Ulu Camii'yi görüyoruz. Zamanla eğilen ve eğri olarak ayakta kalan minaresiyle ünlü Ulu Camii'yi gördükten sonra; Buruciye Medresesi, Çifte Minareli Medrese ve Őifaiye Medresesi ziyaretlerimiz ile Sivas Meydanı gezimize devam ediyoruz. Yıllarca lise olarak sonrasında ise Kongre Binası olarak kullanılan Sivas Kongre Binası hakkında rehberimizden bilgiler alıp gezimizi gerçekleŐtirdikten sonra Cumhuriyet Meydanında serbest zaman veriyoruz. Ardından akőam yemeĐi için vereceĐimiz serbest zaman sonrasında DoĐu Anadolu Turumuzun sonuna geliyor ve dönüŐ yolculuĐumuza baŐlıyoruz.

Kahvaltı: Otelde alınacaktır. Tur ücretine dahildir.

ÖĐle YemeĐi: Sivas'ta alınacaktır. (Ekstra)

Akőam YemeĐi: Sivas'ta alınacaktır. (Ekstra)

Konaklama: Bu gece otel konaklaması yoktur.

8.GÜN - KAYSERİ - BURSA - İZMİR

DeĐerli Misafirlerimiz, gecenin ilerleyen saatlerinde Bursa'ya ulaŐıyor ve Bursa'dan katılan misafirlerimizle vedalaŐtıktan sonra İzmir'e doĐru devam ediyoruz. İzmir'e ulaŐtıĐımızda siz deĐerli misafirlerimizi aldıĐımız noktalara bırakarak bir baŐka organizasyonunda buluŐmak üzere vedalaŐıyoruz.

ÜCRETE DAHİL OLAN HİZMETLER

- * Otelde 5 Gece Yarım Pansiyon Konaklama
- * Açık Büfe 5 Sabah Kahvaltısı
- * Açık Büfe veya Yöresel Yemeklerden OluŐan 5 Akőam YemeĐi
- * Lüks Otobüsleri İle UlaŐım
- * Milli Park GiriŐ Ücretleri
- * Programda Belirtilen Tüm Çevre Gezileri
- * Bardak Su
- * Profesyonel Rehberlik Hizmetleri
- * 1618 Nolu Turizm Kanununa Göre Zorunlu Seyahat Sigortası

Bu Fiyat Listesi ve tur programı bir önceki tur ve fiyat listesini geçersiz kılar.

Sayfa 4 / 8

DOĞU ANADOLU GEZİSİ

20-27 AĞUSTOS

**SİVAS - ERZİNCAN - ERZURUM - KARS - İĞDIR -
AĞRI - DOĞUBEYAZIT - VAN - BİNGÖL - TUNCELİ
ELAZIĞ - MALATYA**



İZMİR & BURSA ÇIKIŞLI

7 GECE 8 GÜN (5 GECE KONAKLAMALI)

Yayın Tarihi: 15.06.2023

ÜCRETE DAHİL OLMAYAN HİZMETLER

- * Müzekart (Kültür Ve Turizm Bakanlığına Ait Müzelere Giriş İçin Gereklidir)
- * Müze Ve Ören Yeri Giriş Ücretleri (Belediye Ve Özel İşletmeler İçin Geçerlidir.)
- * Tüm Öğle Yemekleri
- * Tüm Yemeklerde Alınan İçecekler
- * Tur Süresince Yapılan Özel Harcamalar
- * Ekstra Belirtilen Organizasyonlar
- * Kemalide Yapılacak Olan Tekne Turu

	2 -3 kişilik odada kişi başı	Tek kişilik oda farkı	2-6 yaş çocuk (2 yetişkin ile aynı odada)	6-11 yaş çocuk (2 yetişkin ile aynı odada)
20-27 AĞUSTOS 2023	7695 TL	2600 TL	5195 TL	6195 TL

GENEL ŞARTLAR

Genel şartlar 'Tur Broşürü' nün ve 'Tur Kayıt Sözleşmesi'nin ayrılmaz bir parçasıdır, bağımsız düşünülemez.

Turlarımızda farz namazlarınızı kılabilmeniz için gerekli hassasiyeti göstermekteyiz.

Fiyatlarımız; en az 32 kişinin katılımı halinde geçerlidir. Yeterli grup sayısının oluşmaması durumunda, GEZİYOLCUSU.COM ücretin iadesini yaparak, geziyi iptal etme hakkını saklı tutar.

Gezi Süresi hareket ve dönüş günü dâhil olmak üzere 7 Gece 8 Gün olup 5 Gece otel konaklamalıdır

Paket fiyatlarımız otel, ulaşım ve çevre gezilerini kapsamaktadır. Tur Paketlerinde uygulanan çocuk indirimleri iki yetişkin yanında tek bir çocuk için kullanılır. 0-6 yaş çocuklarda otel konaklamasında yatak verilmeyebilir.

Turumuz; rehberlik, ulaşım, konaklama ve çevre gezileri ile bir paket olup ayrı düşünülemez. Kullanılmayan ulaşım, konaklama, çevre gezileri vb. haklar geri iade edilmez.

Konaklama bölgelerinde ve otellerinde yoğunluğa göre aynı standartlarda olmak kaydı ile değişiklik yapılabilir.

Mola yerlerimiz; yoğunluk, tadilat vb. gibi mücbir sebeplerden ötürü mevki ve hizmet standartları açısından aynı olmak kaydıyla değiştirilebilir.

Program zamanlamasında (Gün içerisinde gezilecek ziyaret noktalarının sırasında veya günler arasında) Hava Durumu, Yol Durumu vb. gibi nedenlerle Rehber gerekli gördüğü takdirde değişiklik yapılabilir.

Mücbir sebeplerden (hava, yol, ziyaret yerlerindeki yoğunluk vb.) veya misafirlerimizin rehberimizin verdiği zamanlamalara uymamaları sebebiyle tur programımızda yazdığı halde gezilemeyen yerlerden geziyolcusu.com kesinlikle sorumlu değildir.

Tur programında yer alan gece turları gibi ekstra turlar kişi sayısı ve mevcut personelin şartlarına bağlı olarak gerçekleştirilir. Yol üzerinde yapılan ekstra turlar tüm yolcuların katılımı olmasa dahi gerçekleştirilecektir. Yol üzeri yapılacak olan ekstra turlarda; tura katılmayacak olan misafirlerimiz rehberimiz tarafından şehre girmeden önce yer alan dinlenme alanlarına veya şehir merkezlerine yönlendirilecektir. Yol üzerinde yapılan ekstra turlara katılmak istemeyen yolcular, mola yerinde beklemeyi kabul ederek tura katılmışlardır.

Ek Hizmet Bedelleri, Paket(ulaşım ve konaklama) fiyatın üstüne eklenerek total bir paket halinde taksitlendirilebilir. İndirimli statüsünde olan misafirlerimiz bu bedeli indirimli öderler.

Rezervasyon esnasında kesinlikle koltuk numarası sözü ve garantisi verilemez. Rezervasyona girilen ulaşım ve otel notlarının garantisi yoktur.

DOĐU ANADOLU GEZİSİ

20-27 AĐUSTOS

**SİVAS - ERZİNCAN - ERZURUM - KARS - İĐDIR -
AĐRI - DOĐUBEYAZIT - VAN - BİNGÖL - TUNCELİ
ELAZIĐ - MALATYA**



geziyolcusu.com
yurtiçi & yurtdışı turları

İZMİR & BURSA ÇIKIŞLI

7 GECE 8 GÜN (5 GECE KONAKLAMALI)

Yayın Tarihi: 15.06.2023

Uzun turlarımızda her gün sıra atlayacak şekilde yer deđişimi (Rotasyon) olmaktadır. Kısa turlarımızda rotasyon uygulanmaz. Bu uygulama en az 4 (Dört) gece konaklamalı turlarda geçerlidir. Araçlarda bulunan 3 ve 4 numaralı koltuk rehber ve yardımcısına aittir.

Uçaklı Turlarımızda, Uçak ile ilgili bölümlerde havayolu sözleşmesi geçerlidir. İptal Sigortaları Uçak ulaşımını kapsamaz. Turlarımızda kademeli fiyat sistemi mevcuttur. İlan edilen fiyat en düşük sınıftan açılan fiyattır. (Uçaklı tur programlarında 'ekonomik sınıf' kullanılmaktadır.)

Turumuzda yeterli sayıya ulaşamadığı takdirde; iptal hakkı tur hareket tarihinden 7 gün öncesine kadar geziyolcusu.com da saklıdır. Böyle bir iptal durumunda geziyolcusu misafirlerine bizzat haber vermekle yükümlüdür. 18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvaffakatnamelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurulması zorunludur. Kişilerin tura katılımlarındaki sağlık sorunları, hamilelik durumu, sürekli kullanımda buldukları ilaçlar ile ilgili raporları yanlarında bulundurmaları gerekmektedir.

1618 nolu zorunlu seyahat sigortası kapsamı Acentenin iflası veya herhangi bir nedenle paket tur hizmetinin verilememesini kapsar. Sağlık sigortası değildir, tedavi masraflarını karşılamaz. Özel sağlık sigortası misafire ait özel harcamadır.

İptal Güvence Paketi satın almış olduğunuz paket turunuzu, başlangıç tarihinden 72 saat öncesine kadar, hiçbir neden belirtmeksizin iptal edebilmenize olanak verir. İptal sonrasında ödemiş olduğunuz tur ücretinin tamamı, hiçbir kesinti yapılmadan, ödeme şeklinize göre iade yapılır.

Tüm Kültür turları ürünlerimizde kademeli fiyat sistemi uygulanmaktadır. Satışa sunulmuş olan paket tur içindeki rezervasyon sayısı yükseldikçe (Turun doluluk oranı arttıkça) fiyatlarda kademeli olarak yükselmektedir. Bu durumda ön ödeme almadan fiyat sabitleme yapılamamaktadır.

Yeterli katılım oluşmadığında en yakın hareket noktasına biletleme yapılarak misafirlerimizin tura katılımı sağlanabilir. Tur bitiminde varılacak saatler ile alakalı bilgiler paket programda yazdığı gibi olup, mücbir sebeplerle gelişecek gecikmelerden geziyolcusu.com sorumlu değildir. Misafirlerimiz alındığı noktalarda bırakılacaktır.

Trafik Kanunu gereğince araçta bulunan tüm seyahat sürecinde emniyet kemeri takılması zorunlu olup, aksi haldeki durumlarda geziyolcusu.com sorumluluğu yoktur.

Araç içerisindeki kişisel tüm eşyaların sorumluluğu mola vb. yerlerde kişiye aittir.

NOT:

Müzekart ve müze ören yeri girişleri (Belediye ve Özel İşletmeler dahil) tur ücretine dahil değildir. Tüm girişler misafirlerimiz tarafından ödenir.

TAVSİYELERİMİZ:

Gezi yerlerinde genelde yürüyüş yapacağımızdan dolayı bunu dikkate alarak hazırlıklı gelmenizi ve mevsim koşullarını düşünerek giyinmenizi tavsiye ederiz. (polar/kazak, şapka, güneş gözlüğü, yağmurluk vb.) İnceden kalına doğru bir giyimi tercih ediniz (yürüdükçe terler, durduğunuzda üşüyebilirsiniz). Ayakkabınız yürüyüşe uygun olsun (toprak, kaya, çamur, su vb.). Boğazlı bot ya da spor ayakkabı iyi olur. Küçük bir sırt çantanız bulunsun (yürüyüş sırasında elleriniz boş olmalı) Mutlaka yedek giyim, çorap ve ayakkabı alın. Varsa ilaçlarınız fotoğraf/video çekiyorsanız yeterince film, yedek pil bulundurmanız gerektiğini hatırlatır sizleri turlarımızda misafir etmekten mutluluk duyarız.

KONAKLAMA OTELLERİ:

Programda belirtilen oteller örnek konaklama tesisleridir. Yoğunluğa bağlı olarak konaklama bölgelerinde ve otellerinde aynı standartlarda olmak kaydı ile deđişiklik yapılabilir.

Sivas: Sivas termal, Tokat Şehir Oteli, Sivas Rulet Otel v.b.

Erzincan: Hilton Garden Inn, Grand Simay Otel, Meva Otel, Grand Alemdar Otel v.b.

Bu Fiyat Listesi ve tur programı bir önceki tur ve fiyat listesini geçersiz kılar.

Sayfa 6 / 8

DOĞU ANADOLU GEZİSİ

20-27 AĞUSTOS

**SİVAS - ERZİNCAN - ERZURUM - KARS - İĞDIR -
AĞRI - DOĞUBEYAZIT - VAN - BİNGÖL - TUNCELİ
ELAZIĞ - MALATYA**



geziyolcusu.com
yurtiçi & yurtdışı turları

İZMİR & BURSA ÇIKIŞLI

7 GECE 8 GÜN (5 GECE KONAKLAMALI)

Yayın Tarihi: 15.06.2023

Dedeman Skı Lodge Palandöken, Palan Otel v.b.

Sim-er Otel Kars, The Kars Park Otel, Hotel Kafkasya, Grand Ani Otel v.b.

Van: Tamara Otel, Van Royal Milano Otel, Van Büyük Urartu Otel vb.

Tatvan Kardelen Otel, Tatvan Taşar Royal Otel, Tatvan Park Otel, Tatvan Crater Otel v.b.

Elazığ Ramada Otel, Elazığ White Line Boutique Hotel, Elazığ Marathon Otel, Elazığ Grand Aras Otel, Elazığ Windy Hill Hotel,

ULAŞIM ARAÇLARIMIZ:

Turlarımızda Kullanılan Araç Tipleri Kişi Sayılarına göre aşağıdaki şekilde sınıflandırılır. Her turumuzda bulunan kişi sayısına göre aşağıda bulunan araç tipleri tayin edilir. Araçlarımızda kulaklık yoktur. Tv Üniteli araçlarda telefonunuzu şarj etmeniz telefonunuzun batarya ömrünüzü azalttığı için harici bir şarj aleti bulundurmanızı tavsiye ederiz.

Otobüsler: (25 - 46 Kişi Sayılarında Kullanılır)

Mercedes Travego/Tourismo 46+1+1 koltuklandırma, abs, asr, Klima, 2adet monitör, 2 adet buzdolabı, su ısıtıcılı mutfak ünitesi, okuma lambaları, rehber anonsu için ses sistemi, cd ve dvd oynatıcı

Neoplan Cityliner/Tourliner 46+1+1 koltuklandırma, abs, asr, Klima, 2adet monitör, 2 adet buzdolabı, su ısıtıcılı mutfak ünitesi, okuma lambaları, rehber anonsu için ses sistemi, cd ve dvd oynatıcı

Mitsubishi Safir 46+1+1 koltuklandırma, abs, asr, Klima, 2adet monitör, 2 adet buzdolabı, su ısıtıcılı mutfak ünitesi, okuma lambaları, rehber anonsu için ses sistemi, cd ve dvd oynatıcı

Mıdibusler: (17 - 24 Kişi Sayılarında Kullanılır)

Isuzu Turkuaz – Otokar Sultan: 31+1 koltuklandırma, Yatar otobüs koltuklu, abs, asr, Klima, 1adet monitör, 1 adet buzdolabı, su ısıtıcılı mutfak ünitesi, okuma lambaları, rehber anonsu için ses sistemi, cd ve dvd oynatıcı

Mınıbusler: (16'ya kadar Kişi Sayılarında Kullanılır)

Vw Volt 15+1 koltuklandırma, Özel tasarlanmış Yatar otobüs Deri koltuklu, abs, asr, Klima, 1 adet buzdolabı, okuma lambaları, rehber anonsu için ses sistemi, cd ve dvd oynatıcı

Mercedes Sprinter 15+1 koltuklandırma, Özel tasarlanmış Yatar otobüs Deri koltuklu, abs, asr, Klima, 1 adet buzdolabı, okuma lambaları, rehber anonsu için ses sistemi, cd ve dvd oynatıcı

Tüm Turlarımız Yeşil Turizm tarafından organize edilmektedir. Yeşil Turizm T.C. Kültür Turizm Bakanlığı gözetiminde faaliyet gösteren bir seyahat acentasıdır. TÜRSAB (Türkiye Seyahat Acenteleri Birliği)'a bağlıdır. Belge No:12281.

Bütün organizasyonlarımız şirketimizin ve markamızın güvencesi altındadır.

TUR PROGRAMLARIMIZ 6502 NOLU TÜKETİCİ KANUNUNA UYGUN OLARAK HAZIRLANMIŞTIR.

DOĐU ANADOLU GEZİSİ

20-27 AĐUSTOS

**SİVAS - ERZİNCAN - ERZURUM - KARS - İĐDIR -
AĐRI - DOĐUBEYAZIT - VAN - BİNGÖL - TUNCELİ
ELAZIĐ - MALATYA**

İZMİR & BURSA ÇIKIŞLI

7 GECE 8 GÜN (5 GECE KONA KLAMALI)

Yayım Tarihi: 15.06.2023

